
 

 

„PRIMUS” d.o.o. MAGLAJ U STEČAJU Željeznička 
ulica b.b. 
74250 Maglaj 

Broj: 01-13/25 

Datum: 20.08.2025. godine 

OPĆINSKI SUD U ZENICI 
Broj: 43 0 St 242739 24 St 

Predmet: Prijedlog završne diobe imovine stečajnog dužnika „PRIMUS” d.o.o. MAGLAJ 
- U STEČAJU 

 l. Uvod 

Rješenjem Općinskog suda u Zenici broj: 43 0 St 242739 24 st, od 10.03.2025. 
godine otvoren je stečajni postupak nad imovinom stečajnog dužnika „PRIMUS” 
Trgovinsko, ugostiteljsko, građevinsko i saobraćajno društvo Maglaj d.o.o., Željeznička 
ulica b.b., 74250 Maglaj, matični broj subjekta 43-01-0555-09 ( stari broj 1-6637 ), JIB: 
4218265530001. 

Stečajni upravnik, postupajući u skladu sa članom 188. Zakona o stečaju 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH”, broj 53/21 i 19/25 — u daljem 
tekstu: Zakon o stečaju), podnosi sudu prijedlog za održavanje ročišta završne diobe 
unovčene imovine stečajnog dužnika „PRIMUS” d.o.o. MAGLAJ - U STEČAJU, a u skladu 
sa odredbama Zakona i rezultatima unovčenja imovine na kojoj je postojalo razlučno 
pravo. Na ispitnom i izvještajnom ročištu u ovom postupku održanom 17.06.2025. 
godine, Skupština povjerilaca je donijela Odluku da se unovči imovina društva PRIMUS 
doo Maglaj, a koju imovinu čini 14 dionica ASA Banke dd Sarajevo. Na predmetnim 
dionicama razlučno pravo ima Porezna uprava FBiH. 
Na ročištu završne diobe stečajni sudija će sa povjeriocima i stečajnim upravnikom 
razmotriti prijedlog diobe, koji se može mijenjati ili dopunjavati. Ako ne bude prijedloga 
za izmjenu i dopunu završne diobe ili nakon što budu usvojeni, stečajni sudija će odlučiti 
o prijedlogu za davanje saglasnosti na završnu diobu. 

Il. Tok unovčenja imovine i troškovi 

1. U stečajnoj masi stečajnog dužnika evidentirane su dionice društva ASA Banka 

d.d. Sarajevo - 14 dionica, Oznaka: IKBZRK2, Nominalna vrijednost: 100,00 KM 

2. Na navedenim dionicama je postojalo upisano razlučno pravo u korist povjerioca 
Porezna uprava Federacije Bosne i Hercegovine, Kantonalni porezni ured Zenica 
na osnovu, Zahtjeva za upis zakonskog založnog prava i zabrane raspolaganja 
dionicama kod Registra vrijednosnih papira u FBiH. 



 

 

3. O namjeravanoj prodaji i načinu prodaje sam shodno odredbi člana 167. Zakona 
o stečaju informisao razlučnog povjerioca i to u dane 24.06.2025. godine i 
07.08.2025. godine ( u prilogu — dopisi ). Razlučni povjerilac nije imao 
primjedbe na predloženi način unovčavanja dionica. 

4. Prodaja je izvršena putem brokera Raiffeisen banke BiH dd Sarajevo na 
Sarajevskoj berzi, po tržišnoj cijeni od 191 KM po jednoj dionici formiranoj na 
dan prodaje, u ukupnom iznosu od 2.674,08 KM. ( u prilogu — Obračun 
obavljenog posla ). Od dobijene cijene je izvšeno umanjenje za iznos od 52,21 
KM na ime provizije, nakande berzi, troškova registra, provizija banke. Na račun 
uplačen iznos od 2.621,87 KM. 

5. Shodno odredbi člana 168. Zakona o stečaju FBiH prodajom dionica, iz dobijenog 
iznosa će se najprije dio koristiti za namirenje troškova stečajne mase koji se 
odnose na čuvanje, obezbjedenje, identifikaciju prava i unovčavanja, a ostatak 
ostvarenog iznosa koristi se za namirenje razlučnih povjerilaca bez odgađanja. 

6. Troškovi čuvanje, obezbjedenje, identifikaciju prava i unovčavanja iznose: 

1.675,22 KM, a isti se sastoje od 

 Izrada pečata 30,00 KM; Putni troškovi puta Zenica-Maglaj 23,47 KM; Izmjena 
podataka u Upravi za indirektno oporezivanje i izdavanje novog PDV 
Uvjerenja 40,00 KM; Promjena podataka u Registru vrijednosnih papira FBiH 
25,00 KM; Trošak ovjere notara 5,85 KM; Promajena podataka u Upravi za 
indirektno oporezivanje BiH — transakcijskog računa 10,00 KM; Aktuelni 
izvod iz sudskog registra ( za potrebe potpisa ugovora sa brokerom ) 40,00 
KM; Potvrda o stanju na računu Registra vrijednosnih papira u FBiH 20,00 
KM, troškovi poštarine i provizije 30,9 KM ( prilog — računi ) — ukupno 
227,27 KM. 

 Planirani troškovi postupka do zaključenja stečajnog postupka, a koji se odnose 
na naknadu banke za vođenje računa, troškovi objave oglasa u službenim 
novinama, naknada za zatvaranje UIO BiH, Porezna Uprava, Naknada FIA uz 
dostavu završnog računa, i dr — ukupno 250,00 KM  Nagrada za rad stečajnog 
upravnika — ukupno 1.200,00 KM bruto 

7. Iznos raspoloživ za namirenje razlučnog povjerioca iznosi 946,65 KM. 

8. Na račun stečajnog dužnika otvoren kod ASA Banke d.d. Sarajevo, od strane 
Uprave za indirektno oporezivanje BiH uplaćen iznos od 62,05 KM na ime 
povrata PDV-a. 

9. ASA Banka d.d. Sarajevo za troškove vodenja računa do sada naplatila 60,00 KM. 

10. Stanje računa stečajnog dužnika na dan 15.08.2025. godine iznosi 2.623,92 KM. 

III. Popis priznatih potraživanja 

Članom 188. Stav (1) Zakona o stečaju pripisano je da ”Prilikom davanja 
saglasnosti za završnu diobu, stečajni sudija određuje ročište za završnu diobu i rješenje 
objavljuje na oglasnoj table suda, web stranici suda — elektronskoj tabli suda i u 
Službenim novinama Federacije BiH. Stavom (3) istog člana propisano je da ”Prijedlog 
za završnu diobu sudija objavljuje na oglasnoj tabli suda, web stranici suda — 
elektronskoj tabli suda najkasnije osam dana prije održavanja ročišta za završnu diobu 
. Imajući u vidu zakonske odredbe, sačinjavam popis potraživanja, koja su priznata i 
razvrstana u isplatne redove i koji se uzimaju u obzir prilikom završne diobe: 



 

 

Rib Naziv povjerioca 
Iznos 

priznatog 

potraživanja 

Razlučni 

povjerilac (čl.97) 

Viši 
isplatni 
red 
(čl.92) 

Opći 
isplatni 
red 

(čl.91) 

Niži 
isplatni 

red 
(čl.93) 

Stvari na 

kojima 

postoji 

razlučno 

pravo 

1. 

Porezna 

Uprava 

FBiH, 
Kantonalni 
porezni ured 
Zenica 

5.881 
DA 

5.881.488,49 
0,00 0,00 0,00 

14 
dionica 

ASA 
Banka 

dd 

2. 

IJIO BiH, RC 
Tuzla, Mitra 
Trifunovića 

161 , 
Tuzla 

30.656,72 NE 0,00 30.656,72 0,00 

 

3. 
JU Kantonalna 

bolnica Zenica 
2.297,20 NE 0,00 2.297,20 0,00 

 

Ukupan iznos priznatih potraživanja iznosi 5.914.442,41 KM. 

Odredbom člana 90. stav (1) Zakona o stečaju propisano je da se stečajni 
povjerioci prema vrsti svojih potraživanja svrstavaju u isplatne redove. Povjerioci 
kasnijeg isplatnog reda mogu se namiriti tek pošto budu u cjelosti namireni povjerioci 
prethodnog isplatnog reda. 

Dalje, odredbom člana 97. Zakona o stečaju utvrđeno je da povjerioci koji imaju 
razlučno pravo na nekom predmetu stečajne mase ovlašteni su na odvojeno namirenje 
iz predmeta razlučnog prava za glavno potraživanje, kamate i troškove u skladu sa 
odredbama ovog zakona. 

Imajući u vidu prednje navedenu odredbu Zakona o stečaju, u nastavku 
sačinjavam tabelarni prikaz razlučnih povjerilaca sa procentom namirenja, kako slijedi: 

Red. 

Br. 
Stečajni povjerilac 

Priznato 

otraživan•e 
Procenat 

namiren•a Iznos namirenja 

l . 

Porezna Uprava FBiH, 

Kantonalni porezni 

ured Zenica 

5.881.488,49 

 

946,65 

Povjeriocima općeg isplatnog reda za namirenje 0,00 KM - 0 %. 

IV. Preostala sredstva u stečajnoj masi 

Nakon namirenja troškova čuvanja, obezbjeđenja, identifikaciju prava i 
unovčavanja imovine, te uplate preostalog iznosa razlučnom povjeriocu, u stečajnoj 
masi neće ostati sredstava za raspodjelu drugim povjeriocima za njihova priznata 
potraživanja. Na ovaj način, stečajna masa neće biti dovoljna za namirenje priznatih 
potraživanja povjerilaca. 



 

 

V. Zaključak 

Predlažem da sud prihvati prijedlog završne diobe, te da se da saglasnost 
Stečajnom upravniku za diobu raspoložive sume novca razlučnom povjeriocu i 
namirenja troškova postupka. 

 U Zenici, 20.08.2025. godine  

prilog: 

 Zahtjev za davanje saglasnosti i brisanje zabrane raspolaganja dionicama, od 23.06.2025. 

  Obavijest o namjeri prodaje dionica putem brokerske kuće, od 06.08.2025. 
 Obračun obavljenog posla, troškovi transakcije — raiffeisen BANK BiH dd Sarajevo 
 Izvodi broj 1. 10.07.2025. broj 2. Od 25.07.2025. broj 3 od 31.07.2025. i broj 4, od 

14.08.2025. godine — ASA Banka dd Sarajevo 

 Kopija računa za troškove čuvanja, obezbjeđenja, identifikaciju prava i unovčavanja na 
ukupan iznos od 227,27 KM 

Bosna I Hercegov)na 

PRIMUS” d.o.o. MAGLAJ U STEČAJU Željeznička ulica b.b. 
74250 Maglaj 

Broj: 01-14/25 

Datum: 23.06 2025. godine 

POREZNA UPRAVA F BiH 

KANTONALNI 

POREZNI URED ZENICA 

PREDMET: Zahtjev za davanje saglasnosti i brisanje zabrane raspolaganja dionicama 

Rješenjem Općinskog suda u Zenici broj: 43 0 St 242739 24 st, od 10.03.2025. godine 
otvoren je stečajni postupak nad imovinom stečajnog dužnika „PRIMUS” Trgovinsko, 
ugostiteljsko, građevinsko i saobraćajno društvo Maglaj d.o.o., Željeznička ulica b.b., 74250 
Maglaj, matični broj subjekta 43-01-0555-09 ( stari broj 1-6637 ), JIB: 4218265530001. 

Na ispitnom i izvještajnom ročištu u ovom postupku održanom 17.06.2025. godine, 
Skupština povjerilaca je donijela Odluku da se unovči imovina društva PRIMUS doo Maglaj, a 

FEDERACtJA  



 

 

koju imovinu čini 14 dionica ASA Banke dd Sarajevo. Na predmetnim dionicama razlučno pravo 
ima Porezna uprava FBiH. Na ove dionice postoji ograničenje raspolaganja koje je Registar 
vrijednosnih papira u FBiH upisao na Vaš zahtjev. 

Kako bi pokrenuo postupak prodaje ovih dionica potrebno je da u Registru vrijednosnih 
papira FBiH izbrišete zabranu raspolaganja i date saglasnost za prenos istih na račun brokerske 
kuće koja će provesti prodaju istih. U razgovorima sam sa brokerima iz Raiffeisen banked d 
Sarajevo kako bi mogao potpisati Ugovor za prodaju predmetnih dionica. 

Shodno odredbi člana 168. Zakonao stečaju FBiH iz dobijenog iznosa, prodajom dionica, 
će se najprije dio koristiti za namirenje troškova stečajne mase koji se odnose na čuvanje, 
obezbjedenje, identifikaciju prava i unovčavanja, a ostatak ostvarenog iznosa koristi se za 
namirenje razlučnih povjerilaca bez odgađanja. Uzimajući u obzir cjelokupno stanje stečajnog 
dužnika, jedini ostvarivi korak je sprovodenje namirenja razlučnog povjerioca iz predmetne 
imovine. 

Adresa za korespondenciju• 

PRIMUS” d.o.o. U STEČAJU. Senaudin 
Kulačić, stečajni upravnik; ul. Derviša 
Imamovića 3, 72000 Zenica; Mobitel: 
061/448-153, Mail: 

 

S poštovanjem, 

din 

Kulačić,a dipl. pravnik 

PRIMUS” d.o.o. MAGLAJ U STEČAJU 

Željeznička ulica b.b. 

74250 Broj: 01-16/25Maglajq.9Q$ 

Datum: 06.08.2025. godine 

POREZNA UPRAVA F BiH 

KANTONALNI POREZNI URED ZENICA 

PREDMET: Obavijest o namjeri prodaje dionica putem brokerske kuće  član 
167. Zakona o stečaju FBiH 



 

 

Rješenjem Općinskog suda u Zenici broj: 43 0 St 242739 24 St, od 10.03.2025. godine 
otvoren je stečajni postupak nad imovinom stečajnog dužnika ,PRIMUS” Trgovinsko, 
ugostiteljsko, građevinsko i saobraćajno društvo Maglaj d.o.o., Željeznička ulica b.b., 74250 
Maglaj, matični broj subjekta 43-01-0555-09 ( stari broj 1-6637 ), JIB: 4218265530001. 

Na ispitnom i izvještajnom ročištu u ovom postupku održanom 17.06.2025. godine, 
Skupština povjerilaca je donijela Odluku da se unovči imovina društva PRIMUS doo Maglaj, a 
koju imovinu čini 14 dionica ASA Banke dd Sarajevo. Na predmetnim dionicama razlučno pravo 
ima Porezna uprava FBiH. 

Obavještavam Vas, u skladu sa članom 167. Zakona o stečaju Federacije Bosne i 
Hercegovine („Službene novine FBiH”, broj: 53/21 i 19/25), da kao stečajni upravnik u stečajnom 
postupku nad imovinom stečajnog dužnika „PRIMUS” Trgovinsko, ugostiteljsko, građevinsko i 

saobraćajno društvo Maglaj d.o.o. namjeravam izvršiti prodaju dionica, koje predstavljaju 
dio stečajne mase i na kojima Vi kao razlučni povjerilac imate upisano razlučno pravo: Predmet 
prodaje: 14 dionica ASA Banka d.d. Sarajevo 

Oznaka: IKBZRK2 

Nominalna vrijednost: 100,00 KM 

Posljednja cijena trgovanja: 185,00 KM ( prilog ) 

Namjeravana prodaja izvršit će se putem ovlaštene brokerske kuće: Raiffeisen bank dd Sarajevo, 
u skladu sa zakonom i uz poštivanje pravila tržišta kapitala. ( Provizija i troškovi se obračunavaju 
po unaprijed odredenoj Tarifi — prilog mail). 

S obzirom na to da će se prodaja predmetnih dionica izvršiti putem brokerske kuće na 
tržištu kapitala, odnosno na berzi, cijena se neće unaprijed utvrđivati, već će biti formirana u 
trenutku prodaje, u skladu s važećim tržišnim uslovima. Imajući u vidu prirodu takve prodaje, 
nije moguće blagovremeno pribaviti naknadnu saglasnost razlučnog povjerioca za transakciju, 
jer bi to otežalo, usporilo ili onemogućilo prodaju. Moj Zahtjev će biti da ta cijena bude 185,00 
KM. 

Slijedom navedenog, molimo Vas da se u roku od 8 dana od dana prijema ove 

obavijesti izjasnite da li dajete saglasnost na prodaju predmetnih dionica putem brokerske 

kuće po tržišnoj cijeni koja će se formirati na dan prodaje, te da li imate dodatne zahtjeve 

ili prirnjedbe u vezi s načinorn prodaje. 

Ukoliko ne dostavite svoje izjašnjenje u ostavljenom roku smatrat će se da nemate primjedbi 
na predloženi način unovčenja uz tržišnu cijenu. 

Shodno odredbi člana 168. Zakona o stečaju FBiH iz dobijenog iznosa, prodajom dionica, 
se najprije dio koristiti za namirenje troškova stečajne mase koji se odnose na čuvanje, 
oezbjedenje, identifikaciju prava i unovčavanja, a ostatak ostvarenog iznosa koristi se za 
namirenje razlučnih povjerilaca bez odgađanja. Uzimajući u obzir cjelokupno stanje stečajnog 
dužnika, jedini ostvarivi korak je sprovođenje namirenja razlučnog povjerioca iz predmetne 
imovine. 

Adresa za korespondenciju: 



 

 

„PRIMUS” d.o.o. U STEČAJU. Senaudin 
Kulačić, stečajni upravnik; ul. Derviša 
Imamovića 3, 72000 Zenica; 

Mobitel: 061/448-153,  

Mail: senaudink@qmail.com 

S poštovanjem, 

AJNI VPRAVNIK 

pravnik 

Prilog: kao u tekstu  



 

 

Raiffeisen 

BANK 
Member of RBI Group 

CONFIRMATION OF SELLING ORDER AS OF / OBRACUN OBAVLJENOG POSLA 

TROSKOVI TRANSAKCIJA NA DAN 12.08.2025 

Order number / Evidencijski broj iz knjige naloga : 174639 Invoice number / Broj fakture : 1002 
Information on principal / Podaci o klijentu 
PRIMUS Maglaj d.o.o.- u steéaju 
Registration number / Registarski broj : 4218265530001 
Phone / Broj telefona: ,+387 (0)61 448 153 Fax • 
General Agreement number / Broj ugovora : 125/25 
House account number with Securities Register / Broj klijentskog raöuna : 1 1175272 
Giro account number / Broj bankovnog raöuna : 1346131 120007845 , - / Poziv na broj : 
Bank / Naziv banke : ASA BANKA DD 
Broj partije / Account number : 200011068-0 
Information on order / Podaci o nalogu 
Selling order / Nalog za prodaju VP 
Order ID / Broj naioga : 2508120009 
Type of order / Vrsta naloga : With discretion 

Date and time of acceptance / Datum i vrijeme prijema : 12.08.2025 1 1  
Order placed at / Mjesto prijema naloga : Raiffeisen BANK, Sarajevo, BiH 
Trading place / Mjesto trgovanja : The Sarajevo Stock Exchange / Sarajevska berza-burza (SASE) 
Information on securities / Podaci o vrijednosnom papiru 
Symbol / Oznaka : 1KBZRK2 
ISIN code / ISIN kod : BAIKBZRK2008 
Issuer / Naziv emitenta : ASA Banka d.d. Sarajevo 
Nominal value / Nominalna vrijednost : 100,0000KM 
Price and volume per ticket / Cijena i koliöina po tiketima 

Ticket / Tiket Volume 
Koliéina 

 Price / Cijena  Value / Iznos Kamata / 
Interest 

Date and time / Datum i vrijeme 

647172  8 191,0100 I .528,08KM o,oo 12.08.2025 11:52:41 

647173  6 191 ,oooo 1.146,OOKM o,oo 12.08.2025 

Total vol. : 14 , avg. price : 191,01KM 

Calculation / Obraöun 
Total Value / Iznos realizacije : 2.674,08KM , Interest / Kamata : O,OOKM , Transaction value / Vrijednost transakcije : 2.674,08KM 
Fee percentage to actual amount / Procenat provizije na realizovani iznos : , Total fee amount / Ukupan iznos provizije : 35,00KM 

Agency Provizija zastupnika : O,OOKM , Stock exchange / Naknada berzi : 4,01KM , Securities Register / Trcßkovi registra : 1,20KM 

Postage / Troökovi PTT • O,OOKM , Bank / Jednokratna provizija banke : 2,00KM 
Money transfer / Provizija banke za prenos sredstava : 2,00KM 

Costs ofopening securities account / Troäkovi otvaranja raéuna VP : 5,00KM , Costs of closing securities account / Troäkovi zatvaranja raéuna VP 

2,00KM , Transaction costs of securities transfer / Troökovi prenosa VP : 1,00KM 
Securities account maintanance / Troüovi vodenja raéuna : O,OOKM , Tax / Porez : O,OOKM 

Total : 2.621,87KM 
Settlement based on realization of your order to sell shares shall be performed on 14.08.2025. / Poravnanje po osnovu realizacije Vaöeg naloga za 

prodaju vrijednosnih papira, ée biti izvröeno dana 14.08.2025. 



 

 

 
Signature ofRBBH authorized person / Ovlastena osoba 

Raiffeisen BANK d.d. Bosna i Hercegovina • Bosna i Hercegovina • 71000 Sarajevo • Zmaja od Bosne bb 
• S.W.I.F T.. RZBABA2S • Raiffeisen direkt info: +387 33 75 50 10 • Fax: +387 33 21 38 51 • www.raiffeisenbank.ba 
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IZVOD BROJ 1 

 PRIMUS DOO MAGLAJ  IZVOD BROJ 1 od: 10.07.2025 
 Općinski sud u Sarajevu  65-02-002311 - Račun kod Centralne banke Bosne i  

JIB 42000729000000-PIB 200072900000-SWIFT SABRBA22 - IBAN BA 391401011200071132 

 UPRAVA ZA INDIREKTNO OPOREZIVANJE U 12.41 

2. 

3. 

4. 37.23 
Nalog: (1406251917272497-1) 

/Naplacena provizija banke 
Datum: 10.07.2025 

 
 Prethodno stanje: 0.00 
 Ukupno stavki duguje: 1 37.23 
 Ukupno stavki potražuje: 3 37.23 

Novo stanje: 0.00 

Račun: 1610450021300073 
Nalog: 5406251917217307 (1406251917217330-4) 

PDV POVRAT 24090550250710080501TXT/ 

Datum: 10.07.2025 

Šifra pl.: 290  

UPRAVA ZA INDIREKTNO OPOREZIVANJE U 
Račun: 1610450021300073 
Nalog: 5406251917220138 (1406251917220144-4) 

PDV POVRAT 24100550250710080501 TXT/ 
Datum: 10.07.2025 

Šifra pl.: 290 

12.41 

UPRAVA ZA INDIREKTNO OPOREZIVANJE U 
Račun: 1610450021300073 
Nalog: 5406251917242581 (1406251917242601-4) 

PDV POVRAT 241 10550250710080501 TXT/ Datum: 

10.07.2025 

Šifra pl.: 290 12.41 

UKUPNO  
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IZVOD BROJ 2 

 PRIMUS DOO MAGLAJ U STEČAJU. Račun:  IZVOD BROJ 2 od: 25.07.2025 
 Općinski sud u Sarajevu  65-02-0023! - Račun kod Centralne banke Bosne i Hercegovine broj:  

.JIB 42000729000000-PIB 200072900000-SWIFT SABRBA22 - IBAN BA 39140101 1200071132 

 Raspoloživo stanje 0 . 00 

 

U STEČAJU, Račun: 134-613-1 1200078-45,  
 MBS  Hercegovinc broj: 140-101-00000005-18 

 1.110 BIH BL POVRAT SRED 
Račun: 5620990001785391 

 12.41 

 Nalog: 5414252062410140 (1414252062410157-4) Šifra pl.: 290  

PDV POVRAT 2412/ 
Datum: 25.07.2025 

 
2. UPRAVA ZA INDIREKTNO 

OPOREZIVANJE U BOSNI I 

HERCEGOVINI 12.41 
BANJA LUKA 
Račun: 3383502200648888 

 Nalog: 5414252061624538 (1414252061624544-4) Šifra pl.: 290 
POV PDV 08/25 OBV 17-4-55-684-3/25 IB 4218265530001/ 

Datum: 25.07.2025 

 
3. 7.77 

Nalog: (1414252061766721-1) 
/Naplacena provizija banke 

Datum: 25.07.2025 
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IZVOD BROJ 3 

 PRIMUS DOO MAGLAJ U STEČAJU. Račun:  IZVOD BROJ 3 od: 25.07.2025 
 Općinski sud u Sarajevu  65-02-0023! - Račun kod Centralne banke Bosne i Hercegovine broj:  

.JIB 42000729000000-PIB 200072900000-SWIFT SABRBA22 - IBAN BA 39140101 1200071132 

 
Prethodno 

stanje: 
  0.00   

Ukupno stavki duguje: 1   7.77  

Ukupno stavki potražuje: 
Novo stanje: 

Raspoloživo stanje 

2 

 

  

17.05 

17 . 05 

 24.82 

 

  134-613-1120007845,  

MBS  i  
 140-1      

   

 
1. 15.00 

Nalog: (14172521215581 13-3) 
[Naplata mjesečne naknade za vodenje racuna 

Datum: 31.07.2025 

 

UKUPNO  

UKUPNO  
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PRIMUS DOO MAGLAJ 

U STEČAJU. Račun: 

 IZVOD BROJ 4 od: 
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Općinski sud u Sarajevu  65-
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Prethodno stanje: 17.05   
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PRIMUS DOO MAGLAJ 

U STEČAJU. Račun: 

 IZVOD BROJ 5 od: 
25.07.2025 
 
Općinski sud u Sarajevu  65-

02-0023! - Račun kod 

Centralne banke Bosne i 

Hercegovine broj:  
.

J

I

B 

4

2

0

0

0

7

2

9

0
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0
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Ukupno stavki duguje:  15.00  



 Strana: 1 od: 1 

Formirano:

 15.08.25 

I

Z

V

O

D 

B

R

O

J 
6 

 
PRIMUS DOO MAGLAJ 

U STEČAJU. Račun: 

 IZVOD BROJ 6 od: 
25.07.2025 
 
Općinski sud u Sarajevu  65-

02-0023! - Račun kod 

Centralne banke Bosne i 

Hercegovine broj:  
.

J

I

B 

4
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0

0
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Ukupno stavki potražuje:    0.00 
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PRIMUS DOO MAGLAJ 

U STEČAJU. Račun: 

 IZVOD BROJ 7 od: 
25.07.2025 
 
Općinski sud u Sarajevu  65-

02-0023! - Račun kod 

Centralne banke Bosne i 

Hercegovine broj:  
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Novo stanje: 2.05   
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PRIMUS DOO MAGLAJ 

U STEČAJU. Račun: 

 IZVOD BROJ 8 od: 
25.07.2025 
 
Općinski sud u Sarajevu  65-

02-0023! - Račun kod 

Centralne banke Bosne i 

Hercegovine broj:  
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Raspoloživo stanje 2 . 05   
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PRIMUS DOO MAGLAJ 
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PRIMUS DOO MAGLAJ 

U STEČAJU. Račun: 

 IZVOD BROJ 10 od: 
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Općinski sud u Sarajevu  65-
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134-613-11200078-45,  
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PRIMUS DOO MAGLAJ 
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PRIMUS DOO MAGLAJ 

U STEČAJU. Račun: 

 IZVOD BROJ 12 od: 
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„00000005-18 



 Strana: 1 od: 1 Formirano: 15.08.25 

IZVOD BROJ 13 

 PRIMUS DOO MAGLAJ U STEČAJU, Račun:  IZVOD BROJ 13 od. 14.08.2025 
 Opčinski sud u Sarajevu  65-02-002311 - Račun kod Centralne banke Bosne i [lercegovine broj:  

JJB 42000729000000-PIB 200072900000-SWIFT SABRBA22 IBAN BA 391401011200071132 

 

Komitent:  
1. PRIMUS MAGLAJ D.O.O.- U STECAJU 2,621.87 

Račun: 1610000000000011 
 Nalog: 5425252262615051 (14252522626150684) šifra pL: 290 

PRIMUS MAGLAJ D.O.O.- U STECAJUPROMET VRIJEDNOSNIH PAPIRA/ 
Datum: 14.08.2025 

 
 Prethodno stanje: 2.05 
 Ukupno stavki duguje: 0.00 
 Ukupno stavki potražuje: 1 2,621.87 

 Novo stanje:  2,623-92 
 Raspoloživo stanje 2,623. 92 

 

Od:  14.08.2025 
MAGLAJ  STEČAJU 

UKUPNO  



Uplatio je (ime,adresa telefon) 
Račun 
pošiljaoca/ 

doznake. 

prihoda 
Vrsta uplate 

 

1 34-613-11200078-45,  
 MBS  140-101-00000005-18 

B .s . Zenica 1 Sarajevska 61 



 

 

72000 ZENICA 



 Strana: 1 od: 1 Formirano: 15.08.25 

IZVOD BROJ 16 

 PRIMUS DOO MAGLAJ U STEČAJU, Račun:  IZVOD BROJ 16 od. 14.08.2025 
 Opčinski sud u Sarajevu  65-02-002311 - Račun kod Centralne banke Bosne i [lercegovine broj:  

JJB 42000729000000-PIB 200072900000-SWIFT SABRBA22 IBAN BA 391401011200071132 

i  

Svrha  

Primalac/Primatelj: 

Mjesto i 
datum uplate: 

4 
Potpis i pečat nalogodavca 

2to 
Iznos: 20100 90 Potpis 

ovlašóenog lica: 
EH POŠȚA" d,o.o. Sarajevo 

Uplatio je (ime,adresa i telefon) 

Svrha doznake: 

Primalac/Primatelj: 

Mjesto i 
datum uplate: 

 7412€ Kovačić\ 
Potpis i pečat nalogodavca 210 

 621 25/02/25 

 115 fzncs: 10400 ago 

Potpis ovlašćenog lica: 
I'JP BH POSTALI d.o.o. Sarajevo 

Uplatio je (ime,adresa i telefon) 

Svrha doznake: 

Primalac/Primatelj: 

Mjesto i datum uplate: 

71123 
Potpis i pečat nalogodavca 

Potpis ovlašćenog lica: 
pošiljatelja 
Račun 
primaoca/ 
primatefja 

KM 
HITNO 

samo za up/ate javnih  
Identifikacioni 

broj 
Porezni period 

Od: 
Vrsta prihoda 

Do: 

čina Budžetska 
organizacija 

broj 

3 

Račun pošiljaoca/ pošiljatelja Račun primaoca/ primatelja 

KM 
HITNO 

samo za uplate javnih prihoda 
Identifikacioni Vrsta uplate broj 

d                



 

 

P

o

r

e

z

n

i 

p

e

r

i

o

d 
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d
: 
a 
p
r
i
h
o
d
a 

D

o: 
9.- 

 c. (Općt Budžetska 
Ńśčat- organizacija 

enke- 

3 

Račun 
pošiljaoca/ 
pošiljatelja 
Račun 
primaoca/ 
primatelja 

 KM HITNO 

samo za uplate javnih prihoda 
Identifikacioni Vrsta uplate broj 

Porezni period 
Od: 

Vrsta prihoda 
Do: 

Budžetska 
organizacija 

na roj 
3 

               4. 



Uplatio je (ime,adresa telefon) 
Račun 
pošiljaoca/ 

doznake. 

prihoda 
Vrsta uplate 

 

 Sarajevo 



 

 

 



Uplatio je (ime,adresa telefon) 
Račun 
pošiljaoca/ 

doznake. 

prihoda 
Vrsta uplate 

 

 

prijemni broj 

pošiljke  
Popunjava pošiljalac 

 ADRESA PRIMAOCA 

 

Ime/Naziv   

 

Ulica 
  

Poštanski broj i naziv mjesta (O 

Zemlja  

  

 PO NE USL 

 

 

 

 

Popunjava  r  pošte 

S  

POTVRDA  O  PRIJEMU  POŠILJKE 



 

 

 

Avionom 

Hitno 
Napomen epotrebno precrtati 

 

 

POTVRDA O PRIJEMU POŠILJKE 
Pismo u unutrašnjem saobraćaju 

Prijemni broj 

pošiljke R1375172095BA 

Popunjava pošiljalac 
ADRESA PRIMAOCA 

Ime/Naziv O  geg  

Ulica   
Poštanski broj i 

naziv mjesta 

Zemlja 

Popunjava radnik pošte 

 

POSEBNE USLUGE 

 

 
Avionom 

KM 
Hitno 

 

 

 Pismo u  POŠ!LJKE 
Prijemni broj RA330622038BA 

pošiljke  

Popunjava pošiffaiac 
ADRESA PR}MAOCA 

 

  

Ultca uče ( G/ 
Poštanski bra) 
I naziv mjesta 

501 3206 23 

Zemlja 
-—Rępunjava radnik. o v te 

g 
3,50 

& oštarin%' KM 

p tpis radnika pošte 

 

POSEBNE USLUGE 
 

 
 Vri tast Po rdujem jć 

Avionom oz ačena stvama vnj nost pošiljke 
Hitno 

 Iznos otkupnine 7110 
a po nicom  

 

Potpis pošiijaóca 

Sa  povratni  

1561/621  84 

Iznos  



Uplatio je (ime,adresa telefon) 
Račun 
pošiljaoca/ 

doznake. 

prihoda 
Vrsta uplate 

 

Napomena: Nepotrebno precrtati 
 

Prijemni broj 

pošiljke KU5U05 /4UY / 13A  

Popunjava pošiljalac 
ADRESA PRIMAOCA 

 

.lme/Naziv  

Ulica  

Poštanski 

broj i naziv 

mjesta 
 

Zemlja 
Popunjava  

Masa 
radnik 

pošte 38 g 
3,82M 

POSEBNE USLUGE je 



 

 

POTVRDA O PRIJEMU POŠILJKE 

u unutrašnjem saobracaiu 
Prijemni broj 

pošiljke 
Popunjava pošiljalac 

ADRESA PRIMAOCA 
 

Ime/Naziv 
 

Ulica 
 

Poštanski 

broj i naziv 

mjesta 

71123 

Zemlja 4.-111  
 Poponjava radnik 

štarina 

Potpis radnika pošte 

pošte 
24- g 

KM POSEBNE USLUGE 

'Koznăč rna: 
n 

Potpiš posiljaoca 

 
Avionom 

Hitno 

Sa povratnicom 

Vrijednost 
KM 

Iznos otkupnine 
KM  

 

 

Napomena: Nepotrebno precrtati 

POTVRDA O PRIJEMU POŠILJKE 
Pišrło u unuirdŠT1jern saobrdćaju 

 
Avionom 
Hitno 

Vrijednost 

Iznos otkupnine 

Potvrđujem da 

označena stvarna 

vrijednost pošiljke/ 

 

 

RE95602094BA 


